
t:' GORDIC

MZARX003WT2D

SMLOUVA

o komplexní podpoře provozu a uŽití aplikačních programových produktů
a informačního systému spisové služby MZA, jeho dalŠí obnově a rozvoji zaevidovaná

objednatelem pod č. j. MZA 8259/2020.

l.
SMLUVNÍ STRANY

GORDIC spol. s r.o. se sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, zapsaná ve vložce č. 93 13
oddílu C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem
v Brně

IČO: 47903783
DIČ: CZ47903783
Zastoupený: Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem

(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika-
Moravský zemský archiv
v Brně
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Zastoupený:

(dále jen ,,objednatel")

se sídlem Palachovo nám. 723/1, 625 00 Brno-Bohunice,
veden v registru ekonomických subjektů

70979146
nejsme plátci DPH

PhDr. Ladislav Macek, ředitel

2.
PREAMBULE

závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském,
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

3.
ÚČEL SMLOUVY, VÝKLAD POJMŮ

3.1. Zhotovitel je obchodní společností činnou, mimo jiné, v oblasti vývoje, výroby
a poskytovaní software, má v dané oblasti značné zkušenosti a je schopen řádně a odborně
na současné světové úrovni tuto smlouvu plně realizovat. Účelem této smlouvy je sjednání
podmínek, za nichž zhotovitel poskytne objednateli komplex služeb:
a) pro správné a efektivní provozování a užití programových produktů specifikovaných

v příloze č. l této smlouvy (dále jen ,,produkty"),
Stránka l z 14

č..j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



MZARX003WT2D

b) pro rozvoj informačního systému objednatele (dále jen ,,systém").

3.2. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy budou dále uvedené pojmy
vykládány takto: '

Po,jem Význam po,jmu pro účely této smlouvy
Produkty GORDIC Aplikační programové produkty nabízené zhotovitelem

v aktuálně platném ceníku zhotovitele.
Produkty GINIS SSL Aplikační programové produkty zhotovitele z produktové řady

GINIS specifikované v příloze č. l této smlouvy.

Aktualizovaná verze Poslední verze aplikačního programového produktu určená
zhotovitelem k distribuci.

Záznamové nosiče Magnetická nebo optická média, na nichž jsou uloženy kopie
dodaných p'og'amový'h produktů.

Uživatelská dokumentace Dokument ve formátu PDF dodaný v elektronické podobě,
který obsahuje návod k užití proťramového produktu.

Legislativní úpravy Úpravy produktů GINIS SSL provedené zhotovitelem na
základě legislativních změn.

Drobné úpravy Úpravy produktů GINIS SSL provedené zhotovitelem na
základě formalizovaných požadavků objednatele
odsouhlasených zhotovitelem v rozsahu nepřesahujícím
v konkrétním případě l hodinu práce programátora nebo 1,5
hodiny práce asistenta programátora, jejichž časová náročnost
v kalendářním roce nepřekročí v celkovém součtu 10 hodin.

Úpravy Úpravy produktů GRUS SSL provedené zhotovitelem na
základě požadavků objednatele odsouhlasených zhotovitelem,
které mění nebo přidávají fúnkčnost produktů GINIS SSL.

Významné úpravy Úpravy produktů GINIS SSL provedené zhotovitelem na
základě požadavků objednatele odsouhlasených zhotovitelem,
které mění nebo přidávají funkčnost produktů GINIS SSL
a současně mění jejich strukturu vět datového fondu.

Práce metodika Parametrizace a konfigurace provedené zhotovitelem na
základě formalizovaných požadavků objednatele
odsouhlasených zhotovitelem, jejichž časová náročnost
v kalendářním roce nepřekročí v celkovém součtu 80 hodin.
Poradenství je poskytováno bezplatně bez časového omezení.
Vy,jma reklamací.

3.3. Objednatel prohlašuje, že je nabyvatelem licence k produktům GINIS SSL.

4.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

4.1. Předmětem plnění je poskytování služeb zhotovitele potřebných pro správné
a efektivní provozování a užití produktů a pro rozvoj systému.

4.2. Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy za součinnosti
objednatele:
a) provádět legislativní úpravy produktů GINIS SSL, vytvářet, dodávat a instalovat

objednateli aktualizované verze produktů GINIS SSL včetně uživatelské dokumentace
k nim; produkty GINIS SSL musí být V souladu s platnou legislativou. Nárok na smluvní

Stránka 2 z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



MZARX003WT2D

pokutu, dle článku 9. této smlouvy, vzniká objednateli po uplynutí doby l (jednoho)
měsíce od zveřejnění právního předpisu ve Sbírce zákonů České republiky,

b) na základě požadavků a specifikací objednatele provádět drobné úpravy produktů GINIS
SSL, požadavký budou zaslány objednávkou na e-mailovou adresu kontaktní osoby dle
přílohy č. 5, která do 3 pracovních dnů sdělí, zda se jedná v konkrétním případě o drobné
úpravy dle definice článku 3.2 této smlouvy nebo placenou úpravu. Sdělení bude dále
obsahovat informace o časové náročnosti a předpokládaném termínu realizace. V případě
placené úpravy se uplatní postup podle článku 4.5 této smlouvy,

C) na základě požadavků a specifikací objednatele provádět práci metodika, požadavky
budou zaslány objednávkou na e-mailovou adresu kontaktní osoby dle přílohy č. 5, která
do 3 pracovních dnů sdělí, zda se jedná v konkrétním případě o práci metodika dle
definice článku 3.2 této smlouvy, drobnou úpravu nebo placenou úpravu. Sdělení bude
dále obsahovat informace o časové náročnosti a předpokládaném termínu realizace.
V případě placené úpravy se uplatní postup podle článku 4.5 této smlouvy,

d) vytvářet a dodávat objednateli aktualizované verze produktů GINIS SSL včetně
uživatelské dokumentace k nim,

e) poskytovat rady ke správnému a efektivnímu provozování a užití všech již dodaných
produktů formou bezplatného poradenství s využitím všech dostupných komunikačních
prostředků (prostřednictvím telefonu, faxu, elektronické pošty, Internetu) příslušný
seznam kontaktních spojení a pověřených osob zhotovitele a objednatele je uveden
v příloze č. 5 této smlouvy.

4.3. Zhotovitel se dále zavazuje po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy za součinnosti
objednatele:
a) na základě požadavků objednatele dodat a rozšiřovat systém o další produkty GORDIC,
b) na základě požadavků a specifikací objednatele provádět placené úpravy a významné

úpravy produktů GRUS SSL,
C) řešit provozní problémy vzniklé při užití produktů na pracovištích objednatele,
d) provádět placená školení zaměstnanců objednatele k samostatnému, správnému

a efektivnímu užití produktů,
e) poskytovat objednateli placené služby pro podporu a rozvoj systému.

4.4. Zhotovitel není povinen plnit povinnosti vyplývající pro něj z odstavce 4.2. a 4.3. této
smlouvy ve vztahu k jiným než aktualizovaným verzím produktů GINIS SSL.

4.5. VŠechny požadavky objednatele na poskytování služeb uvedených v odstavci 4.3
požadovaných na základě objednávek, které jsou podepsané příkazcem operace i správcem
rozpočtu objednatele dle cenové relace v odstavci 5.2 této smlouvy se zhotovitel zavazuje
realizovat v termínech uvedených v objednávkách potvrzených zhotovitelem. Objednávka
bude vždy obsahovat předpokládanou časovou náročnost a termín realizace.

4.6. Objednatel se zavazuje:
a) poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost, která je potřebná ke splnění závazků

zhotovitele vyplývajících pro něj z této smlouvy,
b) zaplatit za poskytnuté plnění v souladu s platebními a fakturačními podmínkami

stanovenými v článku 7. této smlouvy,
c) poskytnout zhotoviteli součinnost a informace v míře nezbytně nutné ke splnění jeho

závazků ze smlouvy.

4.7. Zhotovitel bere na vědomí, že spisová služba GINIS pracuje s osobními údaji a od 25.
5. 2018 se na tyto údaje vztahuje právní ochrana dle nařízení EU Č. 679/20 16 obecné nařízení
o ochraně osobních údajů (dále jen ,,nařízení"). Objednavatel jako správce údajů v souladu
s tímto nařízením požaduje po zhotoviteli, dojde-li ke zjištění porušení ochrany osobních
údajů (neoprávněné čtení, kopírování, pozměnění, ztráta) zhotovitelem při dodání služeb, je

Stránka 3 z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



q

MZARX003WT2D

povinen zhotovitel toto hlásit kontaktní osobě uvedené v následujícím článku telefonicky
a odeslat hlášení prostřednictvím datové schránky do 24 hodin ( dále jen ,,hlášení o porušeni
ochrany osobních údajů).

4.8. Kontaktní osoba pro hlášení porušení ochrany osobních údajů podle nařízení je:

4.9. Hlášení o porušení ochrany osobních údajů musí obsahovat následující údaje:
· kdo a kdy prováděl operaci s údaji;
· z jakého místa;
" s jakými údaji se pracovalo;
· s jakého důvodu;
· přibližný počet dotčených subjektů a dotčených záznamů;
· popis pravděpodobného důsledku
· jméno a kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů nebo jiného

kontaktního místa, které může poskytnout bližší informace
· návrh opatření k dané situaci.

5.
CENA

5.1. Roční cena za udržování produktů GRUS SSL je stanovena dohodou smluvních stran
v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí
282.373,66 KČ vČetně DPH, přičemž cena bez DPH Činí 233.366,66 KČ, sazba DPH činí
21% a výše DPH činí 49.007,00 KČ. Cena je v souladu s kalkulacemi uvedenými v příloze
č. 2 této smlouvy.

5.3. Cena bez DPH stanovená v odstavci 5.1. je cenou nejvýše přípustnou za uskutečnění
předmětu smlouvy, včetně všech poplatků a veškerých dalších nákladů s plněním předmětu
smlouvy souvisejících, zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé
Zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním předmětu smlouvy.

5.4. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě jiné sazby DPH bude Zhotovitel Objednateli účtovat
sazbu DPH ve výši odpovídající platným a účinným právním předpisům. Cena za plnění
bez DPH tímto není dotčena.

5.5. Cena za předmět plnění může být po schválení oběma stranami navýšena při
dokoupení dalších modulů spisové služby objednatelem od zhotovitele během plnění této
smlouvy. Při tomto navýšení musí být vytvořen písemný dodatek smlouvy, který bude platný
nejdříve od instalace, zaškolení a předání dodatečně dokupovaných modulů. Cena může být
navýšena nejdříve od okamžiku instalace, zaškolení a předání dodatečně dokupovaných
modulů.

Stránka 4 z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



7

MZARX003WT2D

6.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

6.1. Plnění poskytnuté zhotovitelem objednateli bude předáváno formou dodacího listu,
který bude podepsán pověřenými osobami. Vzor dodacího listu (dále jen ,,dodací list ") je
uveden v příloze č. 4 této smlouvy. Součástí dodacího listu Poskytovatele bude soupis
poskytnutých služeb s uvedeným časovým rozsahem a specifikací poskytnutých služeb
za předmětné čtvrtletí. Odpovědnými osobami k podpisu dodacího listu jsou kontaktní osoby
uvedené v příloze č. 5 této smlouvy. Osoby uvedené v předchozí větě však nejsou oprávněny
k ujednáním zakládajícím změnu v tomto smluvním vztahu.

6.2. Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem licence a práva k užití programového vybavení
Produkty GINIS SSL, které je uvedeno v Příloze č. l této smlouvy. Zhotovitel odpovídá
Objednateli v plném rozsahu za škodu, kterou by mu způsobil nesprávností nebo
nepravdivostí tohoto prohlášení.

6.3. Objednatel je povinen plnění zhotovitele převzít nejpozději do 14 dnů od doručení
výzvy zhotovitele k převzetí. Objednatel je oprávněn odmítnout převzít plnění od zhotovitele,
pokud plnění zhotovitele určené jím k předání a převzetí objednatelem nebude z hlediska
obsahu nebo funkčních vlastností odpovídat zadání odsouhlasenému zhotovitelem. Důvody
odmítnutí převzetí plnění zhotovitele budou objednatelem specifikovány v dodacím listu
a současně bude smluvními stranami dohodnut náhradní termín pro předání bezvadného
plnění objednateli.

7.
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

7.1. Smluvní strany se dohodly na způsobu placení a splatnosti takto:

Zhotovitel je oprávněn fakturovat objednavateli cenu za čtvrtletní plnění udržování produktů
a to vŽdy zpětně k IStému dni prvního měsíce následujícího čtvrtletí. Za každé čtvrtletí bude
fakturována '/4 ceny dle článku 5.1 této smlouvy. Nedílnou součástí každé faktury
Poskytovatele bude dodací list, dle ČI. 6 této smlouvy, ve formě přílohy.
7.2. Podkladem pro zaplacení sjednané ceny je daňový doklad - faktura, kterou je
Poskytovatel oprávněn vystavit až po akceptování dodacího listu Objednatelem. Objednatel
je povinen vyjádřit se k dodacímu listu nejpozději do 5 pracovních dnů od jeho předložení
Poskytovatelem, jinak se dodací list považuje za akceptovaný. Odpovědnými osobami
k podpisu vyjádření jsou kontaktní osoby uvedené v příloze č. 5 této smlouvy.

7.3. Doba splatnosti daňového dokladu - faktury zhotovitele (zaplacením se pro účely
smlouvy rozumí okamžik odepsání příslušné Částky z účtu objednatele) je dohodnuta na 20
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu - faktury objednateli a její přílohou
musí být vždy dodací list, s obsahem, který je uveden v ČI. 6 této smlouvy, podepsaný
Odpovědnými osobami a soupis poskytnutých služeb dle ČI. 6.1. této smlouvy, jinak
nezakládá povinnost Objednateli platit.

7.4 Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel
je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad - fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vrácením daňového dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený

Stránka 5 z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



\

MZARX003WT2D

nebo přepracovaný daňový doklad - lhůta splatnosti počíná běžet znovu od počátku
po opětovném doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

\

\

7.5 Příslušný daňový doklad - faktura bude objednateli předán (zaslán prostřednictvím
držitele poštovní licence) v l vyhotovení. K daňovému dokladu - faktuře zhotovitel přiloží
řádně vyplněný a podepsaný dodací list.

8.
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, VYŘIZOVÁNÍ REKLAMACÍ

8.1. Zhotovitel poskytuje záruku za plnění poskytnuté objednateli podle této smlouvy
za podmínek uvedených v tomto článku; práva ze záruky je objednatel oprávněn uplatnit
po převzetí plnění od zhotovitele. Reklamace bude uplatněna písemně nebo prostřednictvím
e-mailu prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v příloze č. 5 této smlouvy.

8.2. Záruka se nevztahuje na závady způsobené násilně nebo počítačovými viry,
které nejsou do systému prokazatelně zaneseny zhotovitelem.

8.3. Na plnění, na které byla oprávněně uplatněna reklamace, se prodlužuje záruční doba
o dobu od termínu uplatnění reklamace po termín odstranění vady.

8.4. Pokud zhotovitel vadu neodstraní v dohodnutém termínu, má objednatel právo
uplatňovat na něm smluvní pokutu dle článku 9. této smlouvy.

8.5. Vady vzniklé neodbornou obsluhou nebo nevhodným užíváním objednatele odstraní
zhotovitel bez zbytečného odkladu na náklady objednatele.

8.6. Smluvní strany se dohodly na záručních dobách takto:
a) Zhotovitel ručí objednateli za funkčnost záznamového nosiče a uživatelské dokumentace

po dobu 6 měsíců od jejich převzetí objednatelem.
b) Zhotovitel ručí objednateli, že dodaný produkt po dobu od jeho převzetí objednatelem

do dodání jeho další aktualizované verze (nejdéle však po dobu 12 měsíců od jeho
převzetí objednatelem) bude vykazovat vlastnosti popsané v uživatelské dokumentaci
a bude je možno užívat k účelu popsanému v uživatelské dokumentaci, a že v těchto
vlastnostech a způsobech užití nebudou dodané produkty GRUS SSL vykazovat žádné
vady.

8.7. Smluvní strany se dohodly, že vady produktů materiální povahy (záznamové nosiče)
budou odstraněny výměnou prokazatelně vadných záznamových nosičů.

8.8. zjistí-li objednatel funkční vady v převzatém produktu nebo obsahové vady
v uživatelské dokumentaci, má právo uplatnit reklamaci pouze u aktualizovaných verzí
produktů GINIS SSL.

8.9. Při vyřizování reklamací zhotovitel do jednoho pracovního dne od obdržení reklamace
zahájí činnost směřující k odstranění vady, do 3 pracovních dní od obdržení reklamace
předloží návrh na odstranění závad produktu a do pěti pracovních dnů od obdržení
reklamace zajistí její vyřízení, má objednatel právo uplatňovat na něm smluvní pokutu dle
článku 9. této smlouvy.

Stránka 6 z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



MZARX003WT2D

9.
SMLUVNÍ POKUTY

9.1. Jestliže zŔotovitel nedodrží termíny pro splnění svých závazků, uhradí
objednateli za každý pracovní den prodlení smluvní pokutu ve výši 5 000 KČ
(slovy: pěttisíckorunčeských); to neplatí, pokud k prodlení zhotovitele došlo z důvodů
na straně objednatele.

9.2. Jestliže zhotovitel při reklamaci vad poskytnutého plnění prokáže, že plnění
nevykazuje reklamované vady, objednatel uhradí náklady na dopravu a činnost zhotovitele
související s tímto prokázáním podle v době vzniku této události aktuálních ceníkových sazeb
zhotovitele, jakož i další náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s reklamačním řízením.

9.3. Dojde-li k prodlení s úhradou daňového dokladu - faktury dle ČI. 7 této smlouvy, je
zhotovitel oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení za každý jednotlivý den prodlení
po termínu splatnosti daňového dokladu - faktury až do doby zaplacení dlužné částky dle
nařízení vlády 35 1/2013 Sb., v účinném znění.

9.4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody
vzniklé objednateli.

9.5. Zhotovitel odpovídá objednateli za Škodu způsobenou na věcech objednatele.

10.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od l. 7. 2020 do 31. 12. 2020. Nabývá
platnosti podpisem obou smluvním stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

10.2. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran nebo uplynutím výpovědní
lhůty, která je tříměsíční a začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních
stran, a to i bez udání důvodů.

10.3. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy je možné okamžitě odstoupit v případě
jejího závažného porušení. Za takovéto se považuje porušení povinností uvedených
v odstavci 4.2., 4.3. a 4.6. této smlouvy. Kterákoliv ze smluvních stran může od této smlouvy
rovněž odstoupit za podmínek stanovených zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného
odstoupení druhé smluvní straně. Nárok na náhradu úroků z prodlení, smluvní pokuty
a škody tím není dotčen.

10.4. V případě zániku této smlouvy dohodou, výpovědí nebo odstoupením má objednatel
nárok na vrácení poměrné části ceny dle odstavce 5.1.

10.5. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
zavazují se smluvní strany bez zbytečného odkladu formou písemného dodatku k této
smlouvě upravit nově příslušné ustanovení tak, aby byl podle možností maximálně zachován
původní úmysl a cíl nahrazovaného ustanovení této smlouvy.

10.6. Právní vztahy touto smlouvou neupravené nebo z této smlouvy nevyplývající se řídí
příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Stránka 7 z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



MZARX003WT2D

10.7. Smluvní strany se dohodly, že písemnost se považuje za doručenou po uplynutí tří dnů
od jejího odeslání. Pokud nebude písemnost prokazatelně doručena dříve.

10.8. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními stranami. Ústní změna smlouvy není možná.

10.9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží dvě (2) vyhotovení.

10.10 Strana nemůže převést práva a povinnosti z této smlouvy nebo její části na třetí osobu
bez písemného souhlasu druhé strany. Smluvní strany berou na vědomí, že všechny postupně
číslované přílohy smlouvy jsou její nedílnou součástí.

10.11 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plnění s výjimkou přílohy č. 3 a článku
5.2 této smlouvy.

10.12 Seznam příloh:

Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Příloha Č.
Příloha č.

l Specifikace produktů GRUS SSL
2 Kalkulace cen
3 Hodinové sazby zhotovitele
4 Vzor dodacího listu
5 Seznam kontaktních spojení a pověřených osob zhotovitele a objednatele

10.13 Pro jakékoli vztahy Smluvních stran ze smlouvy anebo v souvislosti s ní mají
s vyloučením ustanovení § 566 odst. 2 občanský zákoník význam pouze Smluvní stranou
řádně podepsané listiny. Jakékoli jiné písemnosti, včetně e-mailové korespondence jsou
bez právního významu, nestanoví-li tato smlouva jinak.

10.14 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy České republiky.

10.15 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě ,jejich pravé,
svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Učastníci této
smlouvy dále prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámili, obsahu porozuměli,
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 2 g, 06. 2020 V Jihlavě dne

Objednatel: Zhotovitel: 06. 2020

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1

625 00 BRNO
-1"

č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



MZARX003 WT2D

Příloha Č. l

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů
a informaČního systému spisové sluŽby MZA, jeho dalŠí obnově a rozvoji, zaevidované

objednatelem pod č.j. MZA 8259/2020

Specifikace produktů GINIS SSL

GINADS01 rozšÍřeni - CRL/OCSP (kompletace, ověřeni) 1
ADM Základní administrace server - zdr.licence neomezená 1
GINADM01 klient T- ADM 1
GINADM01 rozšÍření - el. písem., podp., čas. razítko 1
GSAADK01 klient T- ADK 1
GINADS01 klient T - ADS Adm. sestav 1
GINADS01 rozšÍřenj - hromadná oprava metadat 1
GINADS01 rozšiřenI - EM L,ZFO konvertor (a plikační) 1
GINADS01 rozšiřen> žádost o ZOF 1
GINADS01 server - zdr.licence neomezená 1
GINADS01 klient T- USU 220
GINADS01 rozšířenI- podpisová kniha 1
GINADS01 server - zdr. licence neomezená 1
GINADS01 server- ePOD 1
GINADS01 klient T- POD 18
GSATPD01 klientT- TPD Gen. podacích deníků 1
GSADKS01 konverzní server - Microsoft Office 1
GSADKS01 rozšiřenC napojení na validátor PDF 1
GSADKS01 server - zdr. licence neomezená 1
GSADKS01 klient T- VYP 18
GSADKS01 rozšířenÍ Prop. fra nkovací stroj + váha 1
GSADKS01 klient L- EPK 20
GMSSPIS1 server - zdr.licence neomezená 1
G MSSPlS1 server - e-SPi 1
GSASPI01 klient T- SPI 18
GSASPI01 rozšÍřeni funkčnosti 1
GSASPI01 server- zdr.licence do 150 000 dok./rok 1
GSAESR01 klient T- ESR 1
GSAESR01 server- zdr.licence do 150 000 dok./rok 1
GSASUD01 klient T- SUD 2
GSASUD01 server- zdr.licence do 300 000 dok./rok 1
GSAPPO01 klient T- PPO 1
GSAPPO01 PPO - Transakční protokol 1
GSAPPO01 server - zdr.licence do 42000 záznamů/rok 1
GSARAK01 klient T- RAK 1
GSSZUD01 server - zdr.licence do 100000 dok./rok 1

Stránka 9 z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



q

MZARX003 WT2D

GSAADU01 klient T- ADU Administrace událostí 1

V Brně dne V Jihlavě d"' 29, ,íl6, 2020

Objednatel: 2 g, 06. 2020 Zhotovite1·

PhDr. La acek - ředitel

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1

625 00 BRNO
-1-

Ing. Jaromír Řezáč - jednatel

0 ..

,,.·"\C "p"l , ..'·.,

. .: 0 ,Ť" -. .
i

vu'" ·:: 9:, · '. "

Stránka 10 z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



MZARX003WT2D

Příloha Č. 2

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a uŽití aplikačních programových produktů
a informaČního systému spisové sluŽby MZA, jeho další obnově a rozvoji, zaevidované

objednatelem pod č.j. MZA 8259/2020

Kalkulace cen

A. Roční cena za udržování produktů GRUS SSL

Roční cena bez DPH
DPH 21 %
Roční cena celkem s DPH

466.733,33 Kč,
98.014,00 Kč,

564.747,33 Kč.

V Brně dn" 2 g, 06. 2020 V Jihlavě dne 29, 06, 202Ô

Objednatel: Zhotovitel:

PhDr v Macek - ředitel Ing. Jaromír Řezáč - jednatel

Moravský zemský archiv v Brné
palachovo nám. 1

625 00 BRNO
-1-

Stránka ll z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



MZARX003WT2D

Stránka 12 z 14
č.j. MZA 8259/2020

MZARX003WT2D



MZARX003WT2D

Příloha Č. 4

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikačních programových produktů
a informaČního systému spisové sluŽby MZA, jeho další obnově a rozvoji, zaevidované

objednatelem pod č.j. MZA 8259/2020

Vzor dodacího list

g GoRDlcj Dodacílist .. _.;';,°;)" j

GOROK
4. .~U

c q m'mš ik.
y"

: '?5 Č

:m
:« mc '~

PŘEDMĚT DODÁVKY PODUCE>.CE,

PUpiN í l l = l pm

""""" _ ' i " i

-- , l
l - ··· . ··· i '

:1 ,p-
' i ' -' l I i

--- ·' , ! ' i' , ' ' i l '
r !

l · C

'.ke. ·: ':.rm rK&NY

V Brně dn" 7, g, 06. 2Ó2Ô V Jihlavě dne 29, 0.6. 2020

Objednatel:

PhDr. v Macek - ředitel

Zho,ovi,,1,

Ing. Jaromír Řezáč - jednatel

';f z?.mský archiv v Brně
::!|.qChOVO nám. 1

625 00 BRNO
-1-

č.j. MZA 8259/2020

i

MZARX003WT2D



|||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| Ľ;' "°""'"

MZARXOOí W ILL)

Příloha Č. 5

ke smlouvě o komplexní podpoře provozu a užití aplikaČních programových produktů
a informačního systému spisové služby MZA, jeho další obnově a rozvoji, zaevidované

objednatelem pod č.j. MZA 8259/2020

Seznam kontaktních spojení a pověřených osob zhotovitele
a objednatele

A) KONTAKTNÍ SPOJENÍ A POVĚŘENÁ OSOBA OBjEDNATELE:

B) KONTAKTNÍ SPOJENÍ A POVĚŘENÁ OSOBA ZHOTOVITELE:

V Brně dne 2 g, 06. 2020 V Jihlavě d"" 29, .06. 2020

Objednatel: Zhotovitel:

PhDr. Macek - ředitel

Moravský zemský archiv v Brně
Palachovo nám. 1

625 00 BRNO
~1~

Ing. Jaromír Řezáč - jednatel

č.j. MZA 8259/2020


